辽技鉴[2007]22号
关于公布第二批专项职业能力项目目录的通知
各市劳动和社会保障局职业技能鉴定中心：
根据《关于开展专项职业能力证书考核的通知》（辽劳社发[2007]16号）文件精神，在我省已开展考核的第一批80个专项职业能力项目的基础上，为了更好地推动农村转移就业人员和下岗失业人员通过劳动力市场实现就业，同时进一步满足高技能人才职业能力评价的需要，省劳动保障厅职业技能鉴定中心现公布第二批专项职业能力项目目录。
附件：第二批专项职业能力项目目录
辽宁省劳动和社会保障厅职业技能鉴定中心

二○○七年九月六日
附件：

第二批专项职业能力项目目录
家庭钟点服务、母婴护理、病房护理、花束插摆、社区安全保卫、社区绿化、社区公共设备管理、社区房屋维修、环卫保洁、拔罐保健、手足修复、悬灸保健、烹饪原料加工、蔬菜挑拣、食用植物油抽取、超市保管、食品冷藏、保险营销、旅游营销、房地产营销、药品营销、超市仓储、超市配送、电冰箱维修、电视机维修、电话机维修、缝纫机维修、电冰箱维修、吸尘器维修、摄像机维修、照相机维修、洗衣机维修、静电复印机维修、电梯修理、打印机维修、钟表维修、食品雕刻、汽车空调检修、汽车电气检修、超市采购
2